



República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público
JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO
Medellín, veinte (20) de octubre de dos mil veinte (2020)

Radicado	05001 31 03 015 2017 00709 00
Demandante	JHON CARTAGENA MONTOYA
demandado	ALEJANDRO DANIEL GUERRA
Asunto	Modifica parcialmente liquidación
AI No.	718V (531) 3

Revisada la liquidación presentada por la parte actora, advierte el Despacho que la misma no se encuentra acorde con el auto que libró mandamiento de pago ni con el auto que ordenó seguir adelante la ejecución, considerando la tasa de interés tomada, razón por la que el despacho procede a MODIFICARLA Y APROBARLA, y deja como definitiva la que se observa en el cuadro anexo a este auto, disponiendo su actualización.

NOTIFIQUESE
BEATRIZ EUGENIA URIBE GARCÍA
JUEZ

Firmado Por:

BEATRIZ EUGENIA URIBE GARCIA
JUEZ CIRCUITO
Juzgado 03 De Ejecución Civil Circuito De Medellín

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

f3f491fc7397aaa9488b6cd928a9186656c419472a4efa37f2ac6637571c6d01

Documento generado en 20/10/2020 10:08:40 a.m.

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:

<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-oct-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$146.000.000,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-feb-17	28-feb-17		1,5			146.000.000,00			Valor	Folio	0,00	146.000.000,00
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		146.000.000,00	30	3.558.926,35			3.558.926,35	149.558.926,35
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		146.000.000,00	30	3.558.926,35			7.117.852,69	153.117.852,69
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		146.000.000,00	30	3.557.526,01			10.675.378,70	156.675.378,70
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		146.000.000,00	30	3.557.526,01			14.232.904,72	160.232.904,72
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		146.000.000,00	30	3.557.526,01			17.790.430,73	163.790.430,73
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		146.000.000,00	30	3.508.423,31			21.298.854,04	167.298.854,04
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		146.000.000,00	30	3.508.423,31			24.807.277,35	170.807.277,35
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		146.000.000,00	30	3.437.967,41			28.245.244,76	174.245.244,76
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		146.000.000,00	30	3.391.265,56			31.636.510,32	177.636.510,32
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		146.000.000,00	30	3.364.303,59			35.000.813,91	181.000.813,91
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		146.000.000,00	30	3.337.287,97			38.338.101,89	184.338.101,89
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		146.000.000,00	30	3.325.896,88			41.663.998,76	187.663.998,76
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		146.000.000,00	30	3.371.404,04			45.035.402,80	191.035.402,80
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		146.000.000,00	30	3.324.472,32			48.359.875,12	194.359.875,12
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		146.000.000,00	30	3.295.949,68			51.655.824,80	197.655.824,80
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		146.000.000,00	30	3.290.237,96			54.946.062,76	200.946.062,76
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		146.000.000,00	30	3.267.366,98			58.213.429,74	204.213.429,74
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		146.000.000,00	30	3.231.553,74			61.444.983,48	207.444.983,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		146.000.000,00	30	3.218.637,79			64.663.621,27	210.663.621,27

1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	146.000.000,00	30	3.199.959,68	67.863.580,95	213.863.580,95
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	146.000.000,00	30	3.174.055,15	71.037.636,11	217.037.636,11
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	146.000.000,00	30	3.153.872,92	74.191.509,03	220.191.509,03
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	146.000.000,00	30	3.140.882,75	77.332.391,78	223.332.391,78
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	146.000.000,00	30	3.106.181,32	80.438.573,10	226.438.573,10
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	146.000.000,00	30	3.184.135,02	83.622.708,11	229.622.708,11
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	146.000.000,00	30	3.136.549,92	86.759.258,04	232.759.258,04
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	146.000.000,00	30	3.129.325,47	89.888.583,51	235.888.583,51
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	146.000.000,00	30	3.132.215,71	93.020.799,22	239.020.799,22
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	146.000.000,00	30	3.126.434,61	96.147.233,84	242.147.233,84
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	146.000.000,00	30	3.123.543,14	99.270.776,97	245.270.776,97
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	146.000.000,00	30	3.129.325,47	102.400.102,44	248.400.102,44
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	146.000.000,00	30	3.129.325,47	105.529.427,92	251.529.427,92
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	146.000.000,00	30	3.097.492,06	108.626.919,98	254.626.919,98
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	146.000.000,00	30	3.087.347,55	111.714.267,52	257.714.267,52
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	146.000.000,00	30	3.069.939,27	114.784.206,80	260.784.206,80
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	146.000.000,00	30	3.049.601,31	117.833.808,11	263.833.808,11
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	146.000.000,00	30	3.091.696,13	120.925.504,24	266.925.504,24
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	146.000.000,00	30	3.075.744,52	124.001.248,75	270.001.248,75
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	146.000.000,00	30	3.037.965,90	127.039.214,66	273.039.214,66
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	146.000.000,00	30	2.965.017,29	130.004.231,95	276.004.231,95
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00	30	2.954.773,06	132.959.005,01	278.959.005,01
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00	30	2.954.773,06	135.913.778,07	281.913.778,07
1-ago-20	31-ago-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00	30	2.954.773,06	138.868.551,13	284.868.551,13
1-sep-20	30-sep-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00	30	2.954.773,06	141.823.324,19	287.823.324,19
1-oct-20	19-oct-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00	19	1.871.356,27	143.694.680,46	289.694.680,46
20-oct-20	31-oct-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00		0	143.694.680,46	289.694.680,46
1-dic-20	31-dic-20	18,12%	2,02%	2,024%	146.000.000,00		0	143.694.680,46	289.694.680,46
							143.694.680,46	0,00	143.694.680,46
									289.694.680,46

SALDO DE CAPITAL	146.000.000,00
SALDO DE INTERESES	143.694.680,46
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	289.694.680,46